
ZARZĄDZENIE   Nr 36/2019 

Wójta Gminy Brzeżno 

z dnia 21 listopada 2019 roku 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia             

przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości  nr 12              

obręb Słonowice i  ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości                  

nr 247/231, 247/236 i 247/244 obręb Brzeżno  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz.U.2019.506 t.j.)  

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 
Powołuje komisje przetargową w następującym składzie: 

1. Grażyna Trojanowska  - Przewodnicząca komisji 

2. Małgorzata Nieścieronek - Członek komisji 

3. Agnieszka Jarosz  - Członek komisji 

do przeprowadzenia w dniu 22 listopada 2019 roku przetargu ustnego ograni-

czonego na sprzedaż nieruchomości  nr 12 obręb Słonowice i  ustnego ograni-

czonego na sprzedaż nieruchomości nr 247/231, 247/236 i 247/244 obręb 

Brzeżno  

 

§ 2 

Komisja w powyższym składzie przeprowadzi przetarg ustny ograniczony na 

sprzedaż nieruchomości wymienionych w § 1. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


